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LEKKIE WODOODPORNE
STUPTUTY DZIECIĘCE
AERO NANO

Cena 42,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Lekkie, wodoodporne stuptuty dziecięce SYLO AERO NANO
– idealne do różnych aktywności outdorowych
Wykonane z cienkiego materiału poliestrowego stuptuty dziecięce to doskonałe zabezpieczenie ubrań i butów
przed przemoczeniem i zniszczeniem podczas aktywności fizycznej.

Niska waga ochraniaczy na buty oraz konstrukcja niekrępująca ruchów sprawiają, że SYLO AERO NANO mogą być
używane w niemal każdej sytuacji, w której odzież narażona jest na zniszczenie. Równie dobrzesprawdzą się podczas
górskich wędrówek (także zimowych!), jak i joggingu, wycieczek do lasu czy jazdy na rowerze podczas
deszczowej pogody lub na błotnistym terenie. To niezbędne wyposażenie każdego małego podróżnika!

Szybkie zakładanie i doskonała ochrona przed przemoczeniem

Stuptuty wykonane są z wodoodpornej tkaniny (100% poliester) niewielkiej grubości (zaledwie 130 g/m2),
jednostronnie pokrytej warstwą poliuretanu (PU) , a strona wewnętrzna ma strukturę typu oxford. Dzięki temu tkanina
ochraniaczy jest odporna na czynniki atmosferyczne, rozdarcia i zabrudzenia.

Przenikaniu wody, śniegu lub błota pod stuptuty zapobiegają:

ściągacz w górnej części ochraniacza;
dolna guma, która szczelnie przylega do obuwia;
dodatkowa guma umieszczona na wysokości w połowie łydki , która zapobiega przesuwaniu się stuptuta w
trakcie ruchu;
hak umożliwiający zamocowanie stuptuta do sznurowadeł
mocny i wytrzymały pasek zapewniający stabilne mocowanie stuptuta pod butem.

Elementy mają szeroki zakres regulacji, dzięki czemu można idealnie dopasować stuptut do nogi . Jednocześnie umożliwia
to założenie ochraniacza na różne typy obuwia i spodni – nawet zimowych i grubych.
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Wygodne i łatwe w używaniu stuptuty dla dzieci

Stuptuty SYLO AERO NANO zapinane są na wysokiej jakości, niezacinający się zamek błyskawiczny w
odblaskowym kolorze. Dzięki temu założenie i ściągnięcie stuptuta jest niezwykle proste i szybkie. 

Stuptuty nie są też problematyczne w używaniu i konserwacji. Po złożeniu nie zajmują dużo miejsca w plecaku lub
torbie. Nie tworzą się też na nich trwałe zagięcia i przetarcia uniemożliwiające dalsze użytkowanie. Jeśli stuptuty ulegną
zabrudzeniu, wystarczy przemyć je ciepłą wodą z łagodnym detergentem.

Ochraniacze dla dzieci SYLO AERO NANO dostępne są w rozmiarze:

rozmiar XS – obwód 40 cm, długość 27 cm.

Sprawdź też stuptuty dla dorosłych – w naszym sklepie z akcesoriami turystycznymi znajdziesz stuptuty dla całej rodziny!
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ KOLOR: CZARNY / FIOLET , CZARNY / CZERWONY , CZARNY / NIEBIESKI , CZARNY / RÓŻOWY , CZARNY / ŻÓŁTY
WYBIERZ ROZMIAR: XS (dziecięce)

Materiał

CHARAKTERYSTYKA
Tkanina charakteryzuje się bardzo dużą wytrzymałością na przetarcia otarcia oraz rozciąganie. Tkanina jest doskonale
zabezpieczona powleczeniem poliuretanowym z lewej strony oraz powłoką odpychającą wodę po stronie prawej tkaniny.

SZCZEGÓŁY

Skład surowcowy: 100% poliester powleczony jednostronnie poliuretanem (PU/WD)

Gramatura: 130 g/m2

Konserwacja
Plamy i zabrudzenia usuwać za pomocą miękkiej gąbki oraz roztworu wody i mydła (temp. 30º C), ewentualnie łagodnych
środków czyszczących.

UWAGA: Nie należy czyścić agresywnymi środkami chemicznymi zawierającymi rozpuszczalniki i wybielacze
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